PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования
Калининский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от _19.09.2025 г.________                                                          № ___396______
ст-ца Калининская
О внесении изменения в решение Совета

муниципального образования Калининский район

от 21 марта 2025 года № 366 "Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Калининский район на 2025 г."
В   соответствии   с   Федеральным   законом  от  21  декабря  2001  года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  решением Совета муниципального образования Калининский район от 18 июля 2008 года № 327 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Калининский район", Совет муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 21 марта 2025 года № 366 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Калининский район на 2025 г." изменение, изложив в приложении раздел II "Муниципальное имущество муниципального образования Калининский район, приватизация которого планируется в 2025 г." в следующей редакции:

"Раздел II
Муниципальное имущество
муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края, приватизация которого планируется в 2025 г.
Перечень иного имущества,
планируемого к приватизации в 2025 г.
	№ п/п
	Наименование, местонахождение имущества, кадастровый номер, площадь (кв.м.), назначение
	Способ приватизации
	Прогноз объемов поступлений от реализации муниципального имущества (тыс.руб.)
	Принадлежность к объектам – памятникам истории, архитектуры и культуры

(да, нет)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание, назначение: нежилое, общей площадью 405,8 кв.м., КН 23:10:0104001:963, земельный участок

площадью 2193 кв.м.,

КН 23:10:0104001:970, вид разрешенного использования: обеспечение занятий спортом в помещениях, расположенные по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, хут. Пригибский, ул. Центральная, 1
	продажа посредством публичного предложения
	200
	нет

".
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Председатель Совета

Калининский муниципальный район

муниципального образования

Краснодарского края
Калининский муниципальный район

Краснодарского края

                                   В.В. Кузьминов                                                 В.Н. Башкиров